
 

 

 

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos   

2016–2018 m. korupcijos prevencijos programos  

priemonių plano įgyvendinimo ataskaita už 2016 metus  

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas  

Atsakingi 

vykdytojai  

Įvykdymo 

terminas 

Informacija apie įvykdymą  Pastabos  

1. Skatinti švietimo 

įstaigas įgyvendinti 

antikorupcinio švietimo 

programas, organizuoti 

renginius, skatinti 

mokinius ir pedagogus 

domėtis korupcijos 

prevencija ir 

pilietiškumo ugdymu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

atsakinga už korupcijos 

prevenciją Kybartų 

Kristijono Donelaičio 

gimnazijoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 m.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijoje korupcijos prevencijai buvo vestos 

pilietiškumo pagrindų pamokos I ir II klasėse (dalyvo 

135 mokiniai). Jose nagrinėjamos žmonių teisės ir 

laisvės bei jų apsauga, nacionalinio saugumo 

politika. Organizuoti renginiai: 

Sausio mėn. – renginys minėjimas Sausio 13 

įvykiams atminti „Mes esame, nes buvome“ (~300 

mokinių). Paroda bibliotekoje „Sausio 13-oji gyva 

atmintyje“. 

Vasario mėn. – viktorina „16 klausimų apie Vasario 

16-ąją“ (~135 mokiniai). Gimnazijos mokiniai (10 

mokinių) vedė pilietiškumo pamokas „Gimnazistai 

apie Tėvynę“ Kybartų „Saulės“ progimnazijos 

mokiniams. 

Kovo mėn. – pilietiškumo pamoka visų gimnazijos 

klasių mokiniams skirta Lietuvos Nepriklausomybės 

dienai paminėti (~300 mokinių). 

Gegužės mėn. – Europos egzaminas (60 mokinių). 

Rugsėjo mėn. – Pilietiškumo pamoka I-okams (63 

mokiniai). 

Spalio mėn. – Konstitucijos egzaminas (30 mokinių). 

Gruodžio mėn. – atliktas tyrimas „Vertybių ugdymas 

gimnazijoje ir šeimoje“ (80 mokinių). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 


